Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, solicitando a convocação do Secretário de Administração, Sr. Edson

Macedo de Gouvea, para comparecer nesta Casa de Leis, na próxima Sessão Ordinária, que realizar-se-á

no dia 18 de Maio de 2015, às 18 horas, para esclarecimentos sobre o aumento salarial dos servidores da

Prefeitura Municipal.

111111111111111
Protocolo: 0000907/2015

11/05/2015 - 13:43:20
REQ Requerimento 730/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. SOLICITANDO A
CONVOCAÇÃO DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO. SR.
EDSON MACEDO DE GOUVEA. PARA COMPARECER NESTA CASA
DE LEI. NA  PRÓXIMA SESSÃO ORDINÁRIA. QUE REALIZAR-SE Á
NO DIA 18 DE MAIO DE 2015. AS 18 HORAS, PARA
ESCLARECIMENTOS SOBRE O AUMENTO SALARIAL DOS
SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL.

APROVADO
1 1 MAIO 2015

~dor Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa ouvido o Plenário, que se oficie o Executivo Municipal, solicitando a convocação

do Secretário de Administração, Sr. Edson Macedo de Gouvea, para comparecer nesta Casa de Leis, na

próxima Sessão Ordinária, que realizar-se-á no dia 18 de Maio de 2015, às 18 horas, para esclarecimentos

sobre o aumento salarial dos servidores da Prefeitura Municipal

Plenário Dr. Francisco Romano d 	iveira, 4 de maio de 2015

CARLOS EDUARDO D RA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1